

Kansalaisareena ry

Vaalivaliokunnan esitys 11.11.2021 syyskokoukselle hallituksen puheenjohtajasta, jäsenistä ja varajäsenistä erovuoroisten tilalle vuosille 2022-2023.

Tausta:

Kansalaisareena ry:n sääntöjen 4§ mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja vähintään kolme, enintään viisi jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä.

Vaalivaliokunnan tehtävänä on valmistella esitys syyskokoukselle puheenjohtajan, kahden varsinaisen jäsen ja kahden henkilökohtaisen varajäsenen valinnasta.

Vuoden 2021 hallituksen puheenjohtajana on toiminut Antti Rajala. Hallituksesta on erovuorossa puheenjohtajan lisäksi Sirpa Nevasaari (Olga Liukkonen), Lasse Roiha (Elina Vienonen). Hallituksessa jatkavat vuodelle 2022 vpj Esa Aunola (Katja Salojärvi), Tapio Myllymaa (Emmi Hela) Sirke Salmela (Heidi Nygren).

Esityksen tekemiseen ovat osallistuneet seuraavat vaalivaliokunnan jäsenet: Anu-Susanna Kallio, Reija Jarkkola, Liisa Reinman ja Esa Aunola.

Hallituspaikkaa haki yhteensä 11 henkilöä. Vaalivaliokunnasta oli ilahduttavaa, että hakijoita oli näin paljon ja että kaikki hakijat olivat erittäin hyviä.

Tarja Jalli, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Diakonissalaitos
Marge Miettinen, Kansalaisareenan henkilöjäsenenä tai vapaaehtoisena
Mari Mononen, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Kehitysvammatuki 57 ry
Sari Naappi, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana, Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry
Sirpa Nevasaari, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Kosti ry
Hanni Nurmi, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Nauha ry
Heidi Nygren, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Kalliolan Setlementti ry.
Annukka Oksman-Hiukka, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Vuolle Setlementti ry
Helena Palojärvi, Kansalaisareenan henkilöjäsenenä tai vapaaehtoisena
Uusitalo Heli, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy
Vienonen Elina, Kansalaisareenan jäsenyhteisön ehdokkaana: Autismiliitto

Esitys:

Puheenjohtajaksi ehdotetaan:
Tarja Jalli

Varsinaisiksi jäseniksi ehdotetaan seuraavia henkilöitä:

Sirpa Nevasaari

Heidi Nygren

Varajäseniksi ehdotetaan seuraavia henkilöitä:

Annukka Oksman-Hiukka

Sari Naappi

Elina Vienonen (hallituksessa jatkavan Sirke Salmelan varajäseneksi)

Perustelut:

Vaalivaliokunta kiinnitti huomiota hallituksen kokonaisuuteen, alueellisuuteen, monipuoliseen osaamiseen ja kokemukseen eri toimialojen näkökulmasta (erityisesti kunta- ja yritysyhteistyö ja monipuolinen verkostoyhteistyö ml. Valikkoverkoston alueellinen toiminta). Pidettiin tärkeänä, että hallituksessa on monipuolista osaamista kansalaistoiminnasta ja vapaaehtoistoiminnan koordinoimisesta. Vaalivaliokunta kiinnitti huomiota myös toiminnan jatkuvuuteen ja järjestön johtamiseen muuttuvassa toimintaympäristössä.